

HALLITUKSEN KOKOUS 14.08.2005, Oikari
Läsnä Jaakko Ilvonen, pj
Hannu Pohtinen, sihteeri

Pohja Pentti Ylitalo
Lauri Järvelin

Länsi Reijo Laakso
Mauno Jokinen

Itä Asko Mäkinen Seppo Myyryläinen
Tuomo Räisänen Pertti Martiskainen

Etelä Antero Hinkkanen
Atso Tähtinen Kalle Immonen

Kutsuttuna
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri

Poissa Lännen lohko, varajäsen Pentti Lahtinen
Lännen lohko, varas.jäsen Kennet Sandström

Pohjan lohko, varajäsen Eero Moilanen
Pohjan lohko, varajäsen Esa Kukkonen

Etelän lohko, vars. jäsen Markku Salminen

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.00.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Antero Hinkkanen ja Atso Tähtinen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet
Hyväksyttiin uudet jäsenet jäseneksi ja eronneet eronneiksi. Jäseniä 12.8.2005 6224,
Maksukehotuksia on vielä maksamatta 318.

6 Kennelnimianomukset
Hyväksyttiin puolletut kennelnimianomukset.

7 Talousasiat
Todettiin, että valiokunnat ovat pysyneet heille asetetussa budjetissaan.

8 Kennelliiton asiat

Aloite koiran rekisterinumeron säilymisestä

Koiralle annetaan vain yksi rekisterinumero. Koiralle syntymämaassa annettu rekisterinumero tulee säilyttää, Jaakko Ilvonen laatii kirjelmän Kennelliittoon.

Lajiliitto ohjesääntö

Lajiliitot eivät saa heikentää Kennelpiirien ja Kennelliiton asemaa. Kokeet, kilpailut ja näyttelyt myöntää Kennelliitto ja kennelpiirit. Ne anotaan kennelpiirien kautta.

Tiedoksi: Kennelliiton valtuuston kevätkokous/Yleinen pakkasraja

Kokeiden lämpötilarajoiksi suositellaan +/- 20 astetta. Koetta voidaan siirtää vain kerran, siirrettyyn kokeeseen voidaan ottaa uusia koiria. Sääntö on voimassa 1.8.2005 alkaen.

9 Jalostusvaliokunnan asiat

Jalostusvaliokunta on pitänyt kokouksen 16.7.2005

Vuoden 1996 koetulokset löytyivät tallennettuina. Odotetaan voidaanko tuloksia hyödyntää.

Rotukohtaiset luennot vuoden 2006 Jalostuspäivillä

BLUB-indeksin laskenta
vähänkäytetyt urokset
tuontiurokset.

Hyväksyttiin jalostusvaliokunnan tekemä ehdotus uusista kasvattajakilpailun säännöistä. Tänä vuonna koiranomistajat ilmoittavat tulokset entisen käytännön mukaan jalostusvaliokunnan sihteerille, seuraavaksi vuodeksi pyritään laskemaan tulokset suoraan tietokannasta. Atk-toimikunta tekee esityksen miten tiedot kannasta poimitaan.

VUOSITTAINEN KASVATTAJA KILPAILU

Kasvattajakilpailu on omansa harmaalle norjanhervikoiralle ja jämtlannin- pystykorvalle. Harmaalla norjanhervikoiralla kilpailuun otetaan pentueen 4:n parhaan pennun suoritukset ja jämtlanninpystykorvalla 6 parhaan. Molemmissa roduissa palkitaan 3 parasta kasvattajaa. Kilpailun tulokset lasketaan järjestön toimesta ja siihen ei tarvitse kasvattajan itse tuloksiaan ilmoittaa.

Pisteitä kokeista kertyisi seuraavasti:

HIRV (AVO+VOI1) Lasketaan 4 parasta koetta yhteen ja summa kerrotaan kertoimella 0,10 +

Lisäksi seuraavista

CACIT 12

FIN KVA 10

MESTARI 20
MESTARITAR 20
JUNIORIMESTARI 20

Parhaasta näyttelytuloksesta kertyisi pisteitä seuraavasti:

H 2 pistettä
EH 4
ERI 6
FIN MVA 2
Shhj:n päänäyttelyn ROP/ VSP 6

Esimerkiksi:

- 1.Näyttelyssä, jossa koira tulee Mva:ksi (ERI 6p+MVA 2p = 8 pist.)
- 2.Päänäyttelyssä ROP/VSP (ERI 6p+ROP/VSP 6p = 12 pistettä)

pisteteitä laskettaessa tasatuloksen sattuessa, nuorempi pentue voittaa.

Tuontiuoksissa ollaan kiinnostuneita Lundbergs Veijkon ja Klövkampes Uron isälinjoista.

Hyväksyttiin pentuvälityspalstan uudet ohjeet, ohjeissa painotetaan kaikille roduille samoja kriteereitä. Lisäksi pentueen kasvattajan on oltava rotujärjestön jäsen,

Pentue pysyy välityspalstalla 4 kk:n ikään asti, jolloin se poistetaan sieltä ylläpitäjän toimesta, mutta kasvattajalla on mahdollisuus saada 2 kk lisäaikaa niin halutessaan ja pentueen saavuttaessa 6 kk:n iän se poistetaan, mutta kasvattajalla on mahdollisuus saada se siirrettyä maksulliselle rivi-ilmoitus palstalle.

Jämtlanninpystykorvan toiseksi jalostusneuvoksi valittiin jalostusvaliokunnan esityksestä Jukka Holma, Putajantie 620, 38510 Suodenniemi.
0400-310 686, jukka.holma@luukku.com

10 Koulutusvaliokunnan asiat

Seuraavan ylituomarikoulutukseen ilmoittautumisaika päättyy marraskuun lopussa. Ilmoittautumiset tehdään Mauno Jokiselle.

Kaikki koulutuskalvokansiot on myyty. Marja Kytönen valtuutettiin tilamaan kansioita 10 kappaletta lisää. Kansioissa olevat virheet korjataan ennen tilausta.

Kokous keskeytettiin lounastauon ajaksi.
Asko Mäkinen poistui.

11 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Ulkomuotovaliokunta on pitänyt kokouksen 10.6.2005 Ilmajoella kollegion yhteydessä. Lisäksi on pidetty puhelinkokous 8.7. 2005

Ulkomuotovaliokunnan esitys jossa vuosikirjaan otettaisiin mukaan paras ja heikoin näyttelytulos kirjallisena vaatii lisää tilaa kirjaan ja lisää tallennustyötä. Hannu Pohtinen selvittää tallentajan ja vuosikirjan tekijän kanssa tallennus- ja tilantarpeen. Asia otetaan seuraavassa hallituksen kokouksessa

jatkokäsittelyyn tehdyn selvityksen pohjalta.

Suosittelaa vuoden 2007 päänäyttelyn järjestäjille ulkomuotovaliokunnan esityksestä hankittavaksi tuomari joko Ruotsista tai Norjasta.

Ulkomuotovaliokunta esittää Mauri Lielahden aloitteen johdosta että rotujamme arvostelisivat vain pohjoismaiset tuomarit kuten SAJ:n ja SPJ:n rotuja.

SAJ:n ja SPJ:n rodut ovat kotimaisia rotuja. SHHJ:n osalta Jaakko Ilvonen tarkistaa ennen esityksen tekemistä Kennelliittoon, mikä rotujemme alkuperämaissa on tilanne.

Kollegio- ja koulutustilaisuuksista maksetaan ulkomuotovaliokunnan jäsenille matkakorvaukset rotujärjestön matkustussäännön mukaisesti.

12 Sääntötoimikunnan asiat
Ei käsiteltäviä asioita.

13 Nuorisotoimikunnan asiat
Nuorisoleirit ovat pidetty, Viekijärven leirillä osallistui 34 nuorta, Kauhavan leirille 19 nuorta, yhteensä 53 nuorta. Niin nuorten kuin järjestäjien mielestä leirit onnistuivat hyvin. Nuorten toiveena oli leiriajan pidentäminen.

Vuoden 2006 leirin pitopaikat ovat haettavissa, järjestysvuorossa ovat pohjan ja etelän lohkon alueet.

Reijo Laakso antoi rotujärjestölle käyttöön Kauhavan nuorisoleirin valokuva-aineiston.

14 Lehtitoimikunnan asiat
Ei käsiteltäviä asioita.

15 Atk-asiat
Käynnistetään selvittelyt mahdollisuuteen tallentaa koepöytäkirjat jo koepaikalla.

16 Rotujärjestöjen neuvottelutilaisuus Ähtäri 30.7.2005

Eräkoirapäivät 2006

Järjestysvuorossa Suomen Laikajärjestö. Vuoden 2006 Eräkoirapäivät järjestetään yhteystyökumppanin kanssa Ypäjällä heinäkuun lopulla. Pitopaikan vaihto edellyttää vielä neuvotteluja näyttelyn siirrosta Rovaniemeltä Ypäjälle.

SHHJ:n edustajaksi Eräkoirapäivien ohjausryhmään valittiin Atso Tähtinen.

Vahvistettiin maaottelukarsinnan ja ystävyysottelun uusi valintasääntö:

Valitsijamiehet valitsevat koirat Ystävyysotteluun ja Maaottelukarsintaan. Puheenjohtajana toimii sen lohkon valitsijamies, jolla mestaruusottelu käydään. Muina valitsijamiehinä toimivat sen kennelpiirin valitsijamiehet, joilla mestaruusottelun lohkon valinnat pidetään.

Koirat maaottelukarsintaan ja ystävyysotteluun varakoirineen valitaan mestaruusottelun yhteydessä.

Joukkueeseen valitaan vähintään yksi edustaja mestaruus-, mestaritar- ja juniorimestaruusottelusta. Pääpaino valinnoissa on mestaruusottelulla. Joukkueessa on oltava edustettuna molempia sukupuolia.

Vahvistettiin maaottelun järjestämisohje

Suomessa pidettävää maaottelua rotujärjestö avustaa 500 eurolla. (SPJ avustaa samalla summalla. SLJ:n osuus on 200 €) Ulkomailla pidettävän maaottelun kustannukset jaetaan suhteessa SHHJ 45 %, SPJ 45 % ja SLJ 10 %. Joukkueenjohtaja laati maaottelumatkasta yhteislaskun, jonka maksaa joukkueenjohtajan rotujärjestö. Ko. rotujärjestö perii muilta rotujärjestöiltä edellä kuvatun mukaisen osuuden

Maaottelumatkat korvataan rajalta tai lähtösatamasta koepaikalle ja takaisin.

Todettiin maaottelun muuttuneet säännöt.

17 Mestaruus- ja valintakokeiden edustus
Mestaruusottelu 26.11. Nurmijärvi Jaakko Ilvonen
Mestaritarottelu 12.11. Kemi Jaakko Ilvonen
Junioriottelu 11.11. Kankaanpää Mauno Jokinen
Ystävyysottelu 03.12. Pello Pentti Ylitalo
Kilpa 12.11. Ikaalinen Mauno Jokinen
Hirvenhaukut 18.11. Toholampi Reijo Laakso
Kuningatar-ottelu 5.-6.11. Ikaalinen Mauno Jokinen
Hirviherra 12.-13.11 Juuka Pertti Martiskainen
Laikojen SM 12.11. Somero Atso Tähtinen
Haukku-ottelu 8. – 9.10 Mikkeli Seppo Myyryläinen

18 Muut asiat

Keskusteltiin KVA-KARHU esityksestä. Odotetaan virallista esitystä.

Tuotiin tiedoksi Jarmo Rantasen kirje 6.8.2005. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

Vuoden 2006 Hirvimestaruusottelu pidetään Suur-Savossa. Tukinäyttely varataan vuoden 2007 kiintiöstä.

Marja Kytönen valtuutettiin tilaamaan sopivaksi katsomansa määrä järjestön tarroja ja järjestölle toinen iso viiri virallisia tilaisuuksia varten sekä kaksi pienempää viiriä.

19 Seuraava kokousaika ja -paikka
27.11.2005, kello 10.00 Nurmijärvi,
Kalle Immonen varaa majoituksen noin 20 hengelle.

20 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.40.